ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-VX

V/v rà soát, hoàn chỉnh Dự thảo Tờ

trình của UBND tỉnh báo cáo

Thường trực HĐND tỉnh về việc

ban hành và phân cấp thẩm quyền

ban hành tiêu chuẩn, định mức sử

dụng trang thiết bị y tế chuyên dùng

trong lĩnh vực y tế trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 9 năm 2020

         Kính gửi:

     - Sở Y tế;

     - Sở Tài chính.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2858/SYT-KHTC ngày

07/9/2020 của Sở Y tế về việc ban hành và phân cấp thẩm quyền ban hành tiêu

chuẩn, định mức sử dụng trang thiết bị y tế chuyên dùng trong lĩnh vực y tế

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa. Sau khi nghiên cứu, rà soát hồ sơ kèm theo tại

Công văn nêu trên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và đơn vị có liên quan

khẩn trương rà soát, hoàn chỉnh Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh báo cáo

Thường trực HĐND tỉnh (và hồ sơ kèm theo), về việc ban hành và phân cấp

thẩm quyền ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng trang thiết bị y tế chuyên

dùng trong lĩnh vực y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh trước ngày 02/10/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- PCVP Trần Huy Chân;

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T06:22:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T08:48:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T08:49:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T09:39:20+0700